

SEMIS TRADE, s.r.o.

J. Krá a 738/8
90501 Senica
Slovensko

I O: 36272396
DI : 2022014016
I DPH: SK2022014016

mobil:
www: www.semis.sk
e-mail: semis@semis.sk
OR Okresného súdu Trnava, 06.06.2005 vlož. . 17193/T

tel.: 034-6589440
fax: 034-6589440



íslo faktúry:

FAKTÚRA - DODACÍ LIST

Objednávka / Dodací list .:

20220805

D22391

Pôvodná faktúra (pri dobropise / archopise):

Odberate :

Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.

Štefánikova 1318/69A

90501 Senica

Slovenská republika

SEMIS TRADE

profesional

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 05.12.2022	konštantný: 0008
splatnosti: 19.12.2022	variabilný: 20220805
vzniku da . povinnosti: 05.12.2022	špecifický:

Bankový ú et

TABA

íslo: 2629810675 / 1100

IBAN: SK32 110 0 00 00 0 026 2981 067 5 SWIFT:TATRSKBX

Kone ný príjemca:

I O: 53478495

DI : 2121384705

I DPH: SK2121384705

Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.

Štefánikova 1318/69A

90501 Senica

Slovenská republika

Ozna enie dodávky	Katalóg. ozna enie	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Miešadlo na kávu z dreva 11 cm [1000 ks]	66781	1,00 ks	1,9200	20	1,92	0,38	2,30
Obrúsky GASTRO 1-vrst. 33x33 biele /500ks/	70533	2,00 ks	3,0900	20	6,18	1,24	7,42
Papierový podnos na 2 poháre (50ks)	76271	1,00 bal	4,9900	20	4,99	1,00	5,99
VOIGT Nanno Cherry VC 241C1L	VC241C	2,00 ks	5,1468	20	10,29	2,06	12,35
VOIGT HOTEL Kúpelna VC540 0,6L.	VC540	2,00 ks	2,7669	20	5,53	1,11	6,64
VOIGT Pikasat VC120 1 l.	VC120	2,00 ks	4,1504	20	8,30	1,66	9,96
VOIGT HOTEL Nerez VC560 0,6L.	VC560	1,00 ks	7,7079	20	7,71	1,54	9,25
VOIGT Aroma Flower 0,6L	VC124	1,00 ks	8,7021	20	8,70	1,74	10,44
HORECA - H538 Vô a (sviežos prania) 0,6L	H538	1,00 ks	8,7010	20	8,70	1,74	10,44
VOIGER NACZYINIA (na riad) 1,0 L	NNACZ1LC	4,00 ks	1,4080	20	5,63	1,13	6,76
Obrúsky 2-vrstvé, 24x24cm Biele (250ks)	85900	8,00 ks	2,4000	20	19,20	3,84	23,04
WC set Klassik - biely	DRT0705	1,00 ks	1,2000	20	1,20	0,24	1,44
Lopátka s metli kou De Lux	DRT0027	1,00 ks	1,3112	20	1,31	0,26	1,57
Metla TIPI-TOP s rú kou 120cm FMIX	DRT0144	1,00 ks	1,8500	20	1,85	0,37	2,22
Držiak Magnetický KAPSOVY 40cm	PRO0239	1,00 ks	10,0000	20	10,00	2,00	12,00
Aluminiova ty 1400 priem.23,5mm	PRO0115	1,00 ks	4,9791	20	4,98	1,00	5,98
MOP plochý z mikrovlákná KAPSOVY 40cm	MOP0083	4,00 ks	4,0000	20	16,00	3,20	19,20
Švdska utierka DESTINY -30x35cm 205g bal. (NDTR0992		12,00 ks	1,3500	20	16,20	3,24	19,44
Mikroutierka RAINBOW 40x40cm 5 ks 300g	DRT0561	1,00 ks	4,3000	20	4,30	0,86	5,16
TP 3-vrstvý 250 útržkový biely HARMONY /8 ks/ H4380		7,00 bal.	3,5100	20	24,57	4,91	29,48
Uteráky ZZ - Biele 2vr.,3000ks / 100% Celul. EUI290163		1,00 kart	20,0000	20	20,00	4,00	24,00
Obrúsky GASTRO 1-vrst. 33x33 biele /500ks/	70533	10,00 ks	3,0900	20	30,90	6,18	37,08
Uteráky ZZ - Biele 2vr.,3000ks / 100% Celul. EUI290163		1,00 kart	20,0000	20	20,00	4,00	24,00
Antibakterial. pena 0,5 L CARTRIGE	A99716FBACTIFOA	2,00 ks	4,0000	20	8,00	1,60	9,60

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	-0,01	-0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	246,46	49,29	295,75
CELKOM	246,46	49,29	295,75

Pozn.: iastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Z avá v %:	0,00
Celkom k úhrade:	295,75 €
Zaplatený preddavok:	0,00
Zostáva uhradi :	295,75



PAY by square

.....
 razítko, podpis dodavate a